*Hukum Perjanjian Syari'ah, Studi tentang Teori Akad dalam Fikih Muamalat*, Jakarta: PT RajaGrafindo Persada, 2007.
- A. Mas'adi, Ghufron. *Fiqh Muamalah Kontekstual*, Jakarta: PT RajaGrafindo Persada, 2002
- Basya, Muhammad Qadri. *Mursyid al-Hairan ila Ma'rifat Ahwal al-Insan*, Cet. 2; Kairo: Dar al-Furjani, 1403H/1983M.
- Departemen Agama RI. *Ushul Fiqh I*, Jakarta: Proyek Pembinaan Prasarana dan Sarana PTAIN, 1996.
- . *Al-Qur'an dan Terjemahnya*, Jakarta: Bumi Restu, 1998.
- Hasan, Ali. *Berbagai Transaksi dalam Islam (Fiqh Muamalat)*, Cet. I; Jakarta: PT RajaGrafindo Persada, 2003.
- Kahf, Monzer. *Ekonomi Islam: Telaah Analitik Terhadap Fungsi Sistem Ekonomi Islam*, Yogyakarta: Pustaka Pelajar, t.th.
- al-Kasani, Alauddin Abu Bakr ibn Mas'ud. *al-Shana' fi Tartib al-Syara'i*, Beirut: Dar Ihya al-Turas al-'Arabi, 1419 H/1998.
- al-Khalif, Ali. *Ahkam al-Mu'amalat al-Syar'iyyah*, Kairo: Dar al-Fikr al-'Arabi, 1996.
- Nasution, Mustafa Edwin, dkk. *Pengenalasan Eksklusif Ekonomi Islam*, Cet. I; Jakarta: Prenada Media Group, 2006.
- al-Zarqa.